
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 582 

                       (protokols Nr.18,  2.§.) 

Par pieteikumu valsts mērķdotācijas saņemšanai jaunizveidojamās Smiltenes 

novada pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas projektu 

izstrādei 

 

2020.gada 16.oktobrī stājās spēkā Ministru kabineta izdotie noteikumi Nr.631 

“Jaunizveidojamo pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu valsts 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība” (turpmāk – MK noteikumi), kas noteic kārtību, kādā 

administratīvi teritoriālās reformas ietvaros piešķir valsts budžeta līdzfinansējumu 

jaunizveidojamās pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentu – ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas un attīstības programmas projektu izstrādei.   

Atbilstoši MK noteikumu 3.punktam Smiltenes novada dome, kā atbildīgā pašvaldība 

var pretendēt uz valsts mērķdotācijas saņemšanu jaunizveidojamās pašvaldības teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentu – ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas 

projektu izstrādei, ja tā līdz 2020.gada 30.oktobrim iesniedz Valsts reģionālās attīstības 

aģentūrā pieteikumu un apliecinājumus no jaunveidojamā novadā ietilpstošajām pašvaldībām 

par kopējo ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas projektu izstrādi.  

Izstrādāto Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas projektu 

dokumentāciju redakcijas publiskai apspriešanai jānodod līdz 2021.gada 15.novembrim.  

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 20.oktobra atzinumu (protokols Nr.10), balsojot ar 9 balsīm "Par" (Edgars 

Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis 

Tralla, Ilze Vergina, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot pieteikumu valsts mērķdotācijas saņemšanai ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

un attīstības programmas projektu izstrādei. 

2. Līdz 2020.gada 30.oktobrim iesniegt Valsts reģionālās attīstības aģentūrā pieteikumu 

valsts mērķdotācijas saņemšanai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  E.Avotiņš 

     

 

 


